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SYSteams lösning gör HAGS lekplatser roligare 
 

SYSteam har tecknat avtal med HAGS Aneby AB, en av världens främsta leverantörer av 
lekplatsutrustning och parkmöbler, avseende bl.a. affärssystem, e-handelslösning och lagerstyrning. 
Affären omfattar ett hundratal användare och värderas till cirka 10 MSEK. 
 
HAGS och SYSteam har ett samarbete som sträcker sig cirka tio år tillbaka i tiden, ett samarbete som 
intensifierats det senaste året genom en kartläggning av företaget processer samt en presentation av ett 
lösningsförslag för att möta HAGS behov. 
 
”För oss är utveckling och innovation nyckeln till framgångsrik försäljning. Lekplatser och produkter skall 
inspirera till lek och samtidigt vara säkra och trygga”, säger Jan Johansson, VD HAGS Aneby AB. ”Genom 
SYSteams lösning kommer vi att utveckla vår verksamhetsstyrning inom flera områden, vidare kommer vi 
genom dem nya lösningen att förbättra vår lagerstyrning samtidigt som vi underlättare för våra kunder att 
beställa lösningar via en ny e-handelslösning. Något som ligger helt i linje med vår strategi”, fortsätter Jan 
Johansson. 
 
Målsättningen med den nya lösningen är att säljare och även beställare i form av kunder själva skall kunna 
skräddarsy sina beställningar till roliga, kreativa och säljande lekplatser. 
 
”Vårt samarbete med HAGS går många år tillbaka, och det är väldigt roligt att det utvecklas och fördjupas. 
HAGS är ett expansivt företag och jag ser fram emot ett fortsatt gott samarbete där vi kan vara ett stöd till 
HAGS i deras fortsatta utveckling”, kommenterar Niclas Ekblad, Koncernchef SYSteam. 
 
Lösningen för HAGS omfattar, förutom affärssystemet Jeeves, även ett lagerstyrningssystem och 
truckdatorer. Dessutom utvecklas en e-handelslösning där såväl kunder som säljare kan beställa den 
lekplatsutrustning de eftersöker. 
 
I en första etapp införs lösningen i Sverige, därefter skall lösningen även rullas ut i ett antal internationella 
säljbolag. 
 
”Genom vår lösning får HAGS en effektivare lagerlogistik samtidigt som kommunikationen med såväl 
kunder som säljare förbättras ytterligare”, berättar Stefan Ramsö, VD SYSteam Huskvarna ERP. 
 
 



 
 

SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet.  
 
Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi kan 
tillsammans med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har kontor 
och dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska ErgoGroup. 
 
Läs mer på www.systeam.se  
 
 
1948 startades HAGS Aneby AB och är idag ett av världens mest framgångsrika företag inom sitt område: 
lekplatsutrustning och parkmöbler. 
 
Målsättningen då som nu var att förvandla goda teoretiska kunskaper om lek till spännande, attraktiva och 
bra miljöer för barn och vuxna. I mer än sextio år har HAGS med framgång tagit leken på allvar. HAGS 
ambition är att skapa produkter som genom sin inspirerande utformning och sina glada färger gör barn 
lyckliga, som har ett inspirerande lekvärde med hög säkerhet till en acceptabel kostnad och som har en 
inspirerande funktionalism, dvs. håller hög kvalitet, är en säker investering och är trygg för barnen. 
 
Läs mer på www.hags.se 
 
 

 
 
För mer information, kontakta: 
 
Niclas Ekblad, Koncernchef SYSteam 
Tel: 036-14 93 10 
Mail: niclas.ekblad@systeam.se 
 
Jan Johansson, VD HAGS Aneby AB 
Tel: 0380-473 46 
Mail: j.johansson@hags.com 


